
Portaria nº 0126 de 14 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Claudia Franca Barros, Matrícula 0686233, CPF 844.565.667-87 -
Orientador(a); Bruna Nunes de Luna, Matrícula 2013208, CPF 124.285.337-54
- Titular; Warlen Silva da Costa, Matrícula 1141200988, CPF 122.202.657-06 -
Titular; Helena Regina Pinto Lima, Matrícula 1184107, CPF 823.160.587-87 -
Suplente; André Felippe Nunes de Freitas, Matrícula 1481720, CPF
011.709.747-08 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Gláucia
Crispim Ferreira, matrícula nº 201203515-7, CPF 056.633.767-39 intitulada
"Anatomia da madeira de espécies de um remanescente de Mata Atlântica no
Parque Nacional do Itatiaia", a ser defendida em 02/12/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


